
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2010  № 6/7

О возложении полномочий
Руководителя внутригородского
муниципального образования Котловка
в городе Москве на период его
отсутствия на депутата муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка
в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14  Закона города Москвы
от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий
депутата муниципального Собрания, руководителя внутригородского
муниципального образования в городе Москве», пунктом 3 статьи 15 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Возложить полномочия Руководителя внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
на период его отсутствия во время отпуска на депутата муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве Пыжова А.Б.

Руководитель Г.И. Пчельников
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве


